Regnskab for 2015.

Institutions nummer:

Resultatopggarelse
Indteegter

Note nr. 1 - Statstilskud

Grundtilskud

Taxametertilskud

Tilskud til seerligt prioriterede elevgrupper (tilleegstakster)
Bygningstilskud og bygningstaxametertilskud

Tilskud til specialundervisning m.v. af elever med seerlige behov og til undervisning
m.v. af sveert handicappede elever

Tilskud til inklusion, jf. §24a, stk. 1, i lov om folkehgjskoler, efterskoler,
husholdningsskoler og handarbejdsskoler (frie kostskoler)

Tilskud til elever, der ikke er fyldt 18 ar ved arets begyndelse (ungdomshgijskoler,
husholdningsskoler og handarbejdsskoler)

@vrige tilskud

Statstilskud i alt

Note nr. 2 - Skolepenge m.m. (elevbetaling m.v.)

Statslig elevstgtte til elever pa efterskoler

Elevbetaling, inklusiv kommunes bidrag til elevbetaling og ind- og udmeldelsesgebyr
Individuel elevstgtte til elever pa efterskoler

Betaling for materialer, ekskursioner m.v.

Kommunale tilskud, eksklusive tilskud til elevbetaling

Skolepenge m.m. i alt

Note nr. 3 - Andre indteegter

Betaling for deltagere omfattet af lov om en aktiv beskaeftigelsesindsats
Indteegter fra kurser uden for loven

Lejeindteegter fra lokaler m.v.

Lejeindteegter fra boliger, boligbidrag m.v.

Ansattes betaling for kost

Ansattes betaling for lys, varme m.v.

Kontingent skolekredsmedlemmer

@vrige indteegter fra anden virksomhed

Gaver og private tilskud

@vrige indteegter og andre tilskud
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727301

Eriksminde Efterskole

580.000
5.954.733
72.465
655.130
327.829

189.188

0

9.242
7.788.587

3.885.997
5.626.547
141.904
248.563
19.975
9.922.986

0

0
70.200
176.775
79.590
27.635
6.550

0

0
141.786



Regnskab for 2015.

Andre indtaegter i alt
Indtaegter i alt jf. arsrapport
Indteegter i alt
Omkostninger
Note nr. 4 - Lgnomkostninger vedr. undervisning
Kurser inden for loven
Kurser uden for loven

Lgn og lgnafhaengige omkostninger inkl. pensionsbidrag (fer fradrag af lgnrefusioner
m.v.)

Lgnrefusioner
Tilskud efter lov om barselsudligning
Lgnomkostninger i alt vedr. undervisning (kurser inden for loven)

Lan og lgnafheengige omkostninger inkl. pensionshidrag (far fradrag af lanrefusioner
m.v.)

Lgnrefusioner

Tilskud efter lov om barselsudligning

Lgnomkostninger i alt vedr. undervisning (kurser uden for loven)
Lgnomkostninger i alt vedr. undervisning

Note nr. 5 - Andre omkostninger vedr. undervisning
Undervisningsmaterialer

Bager, tidsskrifter m.v.

Fotokopiering

Lejrskoler og ekskursioner

Honorar til foredragsholdere

Inventar og udstyr, vedligeholdelse

Inventar og udstyr, anskaffelse

Inventar og udstyr, leje og leasing

Befordringsudgifter vedr. undervisning (inkl. drift af busser)
Afskrivning vedr. undervisning

@vrige omkostninger vedr. undervisning

Andre omkostninger vedr. undervisning i alt
Undervisning i alt

Note nr. 6 - Lgnomkostninger vedr. ejendomsdrift

Lan og lgnafhaengige omkostninger inkl. pensionsbidrag til personale vedr.
ejendomsdrift (fer fradrag af lanrefusioner m.v.)

Lanrefusioner
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502.536
18.214.109
18.214.109

7.267.389

152.669
38.243
7.076.477
0

0
0
0
7.076.477

302.619
55.635
66.349

317.182
58.700
51.157

157.980

0

74.363
62.621
312.332
1.458.938
8.535.415

1.634.775

643.008
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Tilskud efter lov om barselsudligning
Lgnomkostninger vedr. ejendomsdrift i alt
Note nr. 7 - Andre omkostninger vedr. ejendomsdrift
Lejeomkostninger

Skatter, afgifter og ejendomsforsikringer
Varme, el og vand

Renggaring

Vedligeholdelse

Afskrivning vedr. ejendom

@vrige omkostninger vedr. ejendomsdrift
Andre omkostninger vedr ejendomsdrift i alt
Ejendomsdrift i alt

Note nr. 8 - Lgnomkostninger vedr. kostafdeling

Lgn og lgnafhaengige omkostninger inkl. pensionsbidrag (fer fradrag af lgnrefusioner
m.v.)

Lagnrefusioner

Tilskud efter lov om barselsudligning
Lgnomkostninger vedr. kostafdeling i alt

Note nr. 9 - Andre omkostninger vedr. kostafdeling
Madvarer, evt. EU-tilskud til madvarer fratreekkes
Inventar

Leje og/eller leasing af inventar
Fristidsaktiviteter/weekends

Afskrivning vedr. kostafdeling

@vrige omkostninger vedr. kostafdeling

Andre omkostninger vedr. kostafdeling i alt
Kostafdeling i alt

Note nr. 10 - Lanomkostninger vedr. administration m.v.

Lan og lgnafheengige omkostninger inkl. pensionshidrag (far fradrag af lanrefusioner
m.v.)

Lagnrefusioner

Tilskud efter lov om barselsudligning

Lgnomkostninger vedr. administration i alt

Note nr. 11 - Andre omkostninger vedr. administration m.v.

Revision
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0
991.767

18.065
246.835
731.734
120.142
763.475
734.253

14.812

2.629.316
3.621.083

1.539.556

419.552
0
1.120.004

994.408
220.551
20.190

0

132.367
120.054
1.487.570
2.607.574

748.628

281.152
0
467.476

52.500
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Regnskabmeessig assistance

Andre konsulentydelser

Tab pa debitorer inkl. skolepenge
Markedsfaring (fx arsskrift, PR, annoncer m.v.)
Stillingsannoncer

Kontorartikler, porto, telefon m.v.
Kontorinventar, vedligeholdelse
Kontorinventar, anskaffelse

Leje og/eller leasing af inventar
Afskrivning vedr. administration m.v.
Personaleudgifter

Lovpligtige afgifter vedr. personale
Repraesentation

@vrige omkostninger vedr. administration m.v.

Andre omkostninger vedr. administration m.v. i alt

Administration m.v. i alt
Omkostninger vedr. drift i alt jf. arsrapport

Omkostninger vedr. drift i alt

Driftsresultat fgr finansielle og ekstraordinaere poster

Finansielle poster
Note nr. 12 - Renteindteegter m.v.
Renteindteegter fra pengekonti
Renter m.v. af veerdipapirer
Reailiserede og urealiserede kursgevinster
Renteindteegter m.v. i alt
Note nr. 13 - Renteomkostninger m.v.
Prioritetsrenter
Renteudgifter vedr. driftslan/kassekredit m.v.
Morarenter m.v.
Realiserede og urealiserede kurstab
Renteomkostninger m.v. i alt
Finansielle poster i alt
Driftsresultat fgr ekstraordinaere poster

Ekstraordinaere poster
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32.625
25.287
17.791
99.881

98.482

13.372

0

0

102.886
160.964
7.969
448.265
1.060.022
1.527.498
16.291.570
16.291.570
1.922.539

o O O o

661.093
50.923

0

0

712.016
-712.016
1.210.523
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Note nr. 14 - Ekstraordingere indteegter
Ekstraordingere indteegter i alt
Note nr. 15 - Ekstraordinaere omkostninger
Ekstraordingere omkostninger i alt
Ekstraordinaere poster i alt
Arets resultat jf. rsrapport
Arets resultat
Balance

Aktiver

Anlaegsaktiver
Note nr. 16 - Materielle anlsegsaktiver
Indretning af lejede lokaler
Grunde og bygninger
Inventar og udstyr, undervisning
Inventar og udstyr, kostafdeling
Inventar og udstyr, administration m.v.
Bus, traktorer og andre kgretgjer
Bogfert veerdi pr. 31/12-2015 af indretning af lejede lokaler
Arets af- og nedskrivninger, indretning af lejede lokaler
Bogfart veerdi pr. 31/12-2015 af grunde og bygninger
Arets af- og nedskrivninger, grunde og bygninger
Tilgang i arets lgb
Afgang i arets lgb
Veerdi af afsluttede ikke vurderede ny- og tilbyggerier
Kontantvurdering af ejendomme pr. 1/1-2015
Bogfart veerdi pr. 31/12-2015 af inventar og udstyr, undervisning
Bogfart veerdi pr. 31/12-2015 af inventar og udstyr, kostafdeling

Bogfart veerdi pr. 31/12-2015 af inventar og udstyr, administration m.v.

Bogfart veerdi pr. 31/12-2015 af bus, traktorer og andre kgretgjer
Materielle anlaegsaktiver i alt

Note nr. 17 - Finansielle anleegsaktiver

Deposita

Bankaktier

Finansielle instrumenter
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0
0
1.210.523
1.210.523

0

0
32.196.359
8.698.419
428.610

0
14.725.642
21.250.000
41.332
405.502

0

31.589
32.674.782
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Andele i forsyningsvirksomheder
Finansielle anlaegsaktiver i alt
Anleegsaktiver i alt
Omseaetningsaktiver
Note nr. 18 - Varebeholdninger
Varebeholdninger
Note nr. 19 - Tilgodehavender
Statstilskud
Kommunale tilskud
Skolepenge evt. forventet tab fratrukket
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Note nr. 20 - Periodeafgraensningsposter
Forudbetalt leje
Forudbetalte lgnninger
Andre forudbetalinger
Periodeafgraensningsposter i alt
Note nr. 21 - Veerdipapirer
Veerdipapirer i alt
Note nr. 22 - Likvide beholdninger
Kassebeholdning
Bankbeholdning
Likvide beholdninger i alt
Omseetningsaktiver i alt
Aktiver i alt jf. arsrapport
Aktiver i alt
Passiver
Egenkapital
Opskrivninger i alt
Henlaeggelser i alt
Note nr. 23 - Egenkapital i gvrigt
Saldo pr. 1. januar 2015
Overfart af arets resultat

@vrige beveegelser
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32.674.782

380.779
0
52.039
265.576
698.394

0
185.587
111.225
296.812

1.942
2.386.346
2.388.288
3.383.494

36.058.276
36.058.276

14.705.589
1.210.523
0
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Saldo pr. 31. december 2015

Egenkapital i alt

Note nr. 24 - Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser i alt

Geeld

Note nr. 25 - Langfristet geeld

Statslan
Kommunale lan i alt

Kreditforeningslan i alt

Finansielle instrumenter

Anden langfristet geeld i alt

Langfristet geeld i alt
Kortfristet geeld

Kortfristet del af langfristet geeld
Note nr. 26 - Anden Kortfristet geeld
Geeld til pengeinstitut/kassekredit

Kassekredit maksimum (OBS! er ikke en del af 'Anden kortfristet geeld i alt' og teeller
derfor ikke med i summen)

Skyldig lan
Skyldig a-skat

@vrige skyldige belgb i forbindelse med lgnafregning
Feriepengeforpligtelser

Uforbrugt supplerende elevstgtte

Anden geeld

Anden kortfristet geeld i alt

Note nr. 27 - Periodeafgraensningsposter
Forudmodtagne statstilskud
Forudmodtagne kommunale tilskud
Forud modtagen deltagerbetaling

Andre forudmodtagne belgb

Periodeafgraensningsposter i alt

Kortfristet gaeld i alt
Geeld i alt

Passiver i alt jf. &rsrapport

Passiver i alt
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15.916.112
15.916.112

0

0
15.081.296
0

595.082
15.676.378

797.330

0
2.000.000

0

61.375
49.296
1.136.400
68.674
569.027
1.884.772

1.162.426
0

621.258

0
1.783.684
4.465.786
20.142.164
36.058.276
36.058.276
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Note nr. 28 - Andre forpligtelser

Leasingforpligtelser 0
Lejeforpligtelser 49.000
Ejerpantebrev 0
Anden sikkerhedsstillelse m.v. 0
Udstyr stillet til radighed for skolen 0
Andre forpligtelser 0
Andre forpligtelser i alt 49.000

Seerlige specifikationer

Specifikationen vedrgrende sengepladser skal udfyldes de farste fem ar hele
regnskabsar fra skolens oprettelse, hvis skolen er mere end fem ar gammel
udfyldes med O.

Sengepladser:
Antal sengepladser, jf. 8 3, 4 og 5i tilskudsbekendtggrelsen:
2015
2014
2013
2012
2011

Gennemsnitlige lgbende omkostninger pr. sengeplads, jf. § 3
tilskudsbekendtgarelsen

2015
2014
2013
2012
2011

o O O o o

o O o o o

Aktiviteter uden for loven:

Indteegter
2015 70.200
2014 11.000
2013 73.000
2012 900
2011 10.000

Lgnomkostninger
2015 3.000
2014 500
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2013
2012
2011
@vrige omkostninger
2015
2014
2013
2012
2011
Resultat
2015
2014
2013
2012
2009
Indberettede nggletal
Resultatopgarelse
Indteegter i alt
Heraf statstilskud
Omkostninger vedr. drift i alt
Driftsresultat fgr finansielle og ekstraordinaere poster
Finansielle poster i alt
Driftsresultat fgr ekstraordinaere poster
Ekstraordinaere poster i alt
Arets resultat
Balance
Anleegsaktiver i alt
Omseetningsaktiver i alt
Balancesum
Egenkapital ultimo
Hensatte forpligtelser i alt
Langfristet geeld i alt
Kortfristet geeld i alt

Pengestrgmsopgarelse
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3.000
100
400

24.000
3.000
25.000
300
2.000

43.200
7.500
45.000
500
7.600

18.214.109
7.788.587
16.291.570
1.922.539
-712.016
1.210.523
0
1.210.523

32.674.782
3.383.494
36.058.276
15.916.112
0
15.676.378
4.465.786
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Driftens likviditetsvirkning i alt
Investeringers likviiditetsvirkning i alt
Finansieringens likviditetsvirkning i alt
Pengestrgm, netto
Nggletal vedr. institutionens ordineere drift
Samlet elevbetaling pr. arselev
Arselever
Antal arselever i regnskabsaret (afrundes til nsermeste heltal)
Antal arselever i kostafdeling (afrundes til naermeste heltal)
Arselever i skoleéret (inden for loven) (afrundes til naermeste heltal)
Arsveerk
Antal leererarsveerk (afrundes til neermeste heltal)
Antal arsveerk for gvrigt personale (afrundes til neermeste heltal)
Antal arsveerk i alt (afrundes til neermeste heltal)

Procentvis andel ansat pa seerlige vilkar (sociale klausuler) (afrundes til neermeste
heltal)

Arselever pr. leerer@rsvaerk (afrundes til naermeste heltal)
Lgnomkostninger pr. arselev
Leererlgnomkostninger pr. arselev
@vrige lgnomkostinger pr. arselev
Lanomkostninger i alt pr. arselev
Omkostninger pr. arselev
Undervisningsomkostninger pr. arselev
Ejendomsomkostninger pr. arselev
Kostafdelingsomkostninger pr. arselev
Administrationsomkostninger pr. arselev
Nggletal
Overskudsgrad
Likviditetsgrad
Soliditetsgrad

Finansieringsgrad
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2.360.354
-470.727
-702.213

1.187.414

88.519

112
112
110

14
11
25
19

63.126
23.008
86.134

76.141
32.302
23.261
13.626

76
44
48



